Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

                Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2019 №  1544

	О внесении изменений в постановление администрации города  Новочебоксарска Чувашской Республики от 11 марта 2019 г. № 385

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», распоряжением Правительства Российской Федерации от 4.11.2017 № 2444-р, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.12.2018 №546 «О правительственной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в Чувашской Республике», в целях организации проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Новочебоксарского городского округа, постановляю:
1. Изложить Приложение № 1 к постановлению администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 11.03.2019 №385 «О комиссии города Новочебоксарска Чувашской Республики по  проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Новочебоксарского городского округа» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                         О.В. Чепрасова

Приложение
к  постановлению администрации
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики
от 10.10.2019 №  1544

Состав комиссии города Новочебоксарска Чувашской Республики
по  проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Новочебоксарского городского округа

	Чепрасова
Ольга Викторовна
	-
	Председатель Комиссии – глава администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

	Григорьева
Ольга Вячеславовна
	-
	Заместитель председателя Комиссии – заместитель главы администрации по экономике и финансам

	Егорова Людмила Николаевна
	-
	Заместитель председателя Комиссии – заместитель руководителя Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Чувашской Республике (по согласованию)

	Члены Комиссии:

	Бондарчук
Татьяна Евгеньевна
	-
	Директор Автономного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» города Новочебоксарска Чувашской Республики (по согласованию)

	Боярская
Марина Викторовна
	-
	Управляющий делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

	Васильев Сергей
Станиславович

	-
	Директор Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства»  (по согласованию)

	Владимирова
Татьяна Васильевна
	-
	Заместитель начальника Межмуниципального отдела по городам Мариинский Посад и Новочебоксарск Управления Росреестра по Чувашской Республике (по согласованию)

	Долганова
Оксана Константиновна
	-
	Заведующий сектором жилищно-коммунального хозяйства и контроля Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

	Запорожцева
Екатерина Михайловна

	-
	Начальник Финансового отдела администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

	Зырянова
Наталья Геннадьевна
	-
	Главный специалист отдела рекламы Муниципального бюджетного учреждения «Архитектурно-градостроительное управление» города Новочебоксарска Чувашской Республики (по согласованию)

	Илларионова
Галина Николаевна
	-
	Заместитель начальника организационно-контрольного отдела администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

	Колыванова
Наталия Витальевна
	-
	Генеральный директор – главный редактор АО «Издательский дом «Грани» (по согласованию)

	Кулиева
Ольга Валерьевна

	-
	Начальник отдела содействия занятости населения и взаимодействия с работодателями КУ ЦЗН города Новочебоксарска Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию)

	Лаврентьева
Елена Леонидовна
	-
	Корреспондент радиовещания информационно-вещательного отдела Муниципального бюджетного  учреждения «Историко-художественный музейный комплекс» города Новочебоксарска Чувашской Республики (по согласованию)

	Матина
Ольга Анатольевна
	-
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам

	Осипов
Иван Иванович
	-
	Заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по г.Новочебоксарску Чувашской Республики (по согласованию).

	Погодина Елена Олеговна
	-
	Главный специалист-эксперт отдела культуры администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

	Суродина
Елена Геннадьевна

	-
	Начальник отдела земельных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

	Шатманбекова
Ольга Ивановна
	-
	Начальник отдела по вопросам миграции ОМВД России по г. Новочебоксарску Чувашской Республики (по согласованию)

	Ответственный секретарь:

	Ялфимова
Розалия Федаилевна
	-
	Начальник отдела экономического развития и торговли администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]